

A/S SKOVENDE-STARUP PLANTAGE

Gl Grindstedvej 5
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Ove Lund Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A/S SKOVENDE-STARUP PLANTAGE
 Gl Grindstedvej 5
 7200 Grindsted

 CVR-nr: 36025212
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Dokken 8
 6700 Esbjerg
 DK Danmark

 CVR-nr: 33963556
 P-enhed: 1017195154

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 82.526 vurderes som tilfredsstillende set i lyset af, at der er afholdt jubilæumsfest.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	377.457	438.227
Vareforbrug	2	-259.751	-297.001
Administrationsomkostninger	3	-154.670	-73.178
Bruttoresultat		-36.964	68.048
Resultat af ordinær primær drift		-36.964	68.048
Andre finansielle indtægter	4	143.133	52.723
Øvrige finansielle omkostninger	5	-454	-132.922
Ordinært resultat før skat		105.715	-12.151
Skat af årets resultat	6	-23.189	2.830
Årets resultat		82.526	-9.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.526	-9.321
I alt		82.526	-9.321

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		373.462	373.462
Materielle anlægsaktiver i alt	7	373.462	373.462
Anlægsaktiver i alt		373.462	373.462
Udskudte skatteaktiver		0	6.425
Tilgodehavende skat		0	5.796
Andre tilgodehavender	8	194.697	241.305
Tilgodehavender i alt		194.697	253.526
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.228.945	1.133.440
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.228.945	1.133.440
Likvide beholdninger		133.915	89.657
Omsætningsaktiver i alt		1.557.557	1.476.623
Aktiver i alt		1.931.019	1.850.085

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	9	627.500	627.500
Overført resultat		1.291.274	1.208.748
Egenkapital i alt		1.918.774	1.836.248
Skyldig selskabsskat		745	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.500	13.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.245	13.837
Gældsforpligtelser i alt		12.245	13.837
Passiver i alt		1.931.019	1.850.085

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	627.500	1.208.748	1.836.248
Årets resultat		82.526	82.526
Egenkapital, ultimo	627.500	1.291.274	1.918.774

Noter

1. Nettoomsætning

	2019	2018
	kr.	kr.
Salg af flis	124.166	202.972
Salg af tømmer	77.661	59.742
Salg af juletræer	0	200
Salg af mos	12.560	12.600
Jordleje	39.812	39.708
Jagtleje	72.123	71.212
Bygningsdrift	51.135	51.793
	377.457	438.227

2. Vareforbrug

	2019	2018
	kr.	kr.
Flisningsudgifter	99.497	134.070
Skovning	22.812	20.109
Gentilplantning	83.633	28.023
Kultur- og bevoksningspleje	6.280	52.120
Vejvedligeholdelse	825	0
Bygningsdrift	13.527	20.519
Aktivitetsbestemt honorar	33.177	42.160
	259.751	297.001

3. Administrationsomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Ejendomsskatter	22.791	22.617
Kontorartikler	4.213	3.133
Gebyrer mm	4.588	3.493
Forsikringer	4.207	5.389
Rådgivningshonorar, HedeDanmark	6.275	6.195
Honorar til revisor	5.800	5.700
Administrationshonorar	3.000	3.000
Bestyrelsesmøder og generalforsamling	106.296	19.198
Øvrige omkostninger	500	4.453
	154.670	73.178

4. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter fra obligationer	24.892	38.973
Udbytter	20.403	12.708
Dagsværdireguleringer	95.505	0
Renteindtægter Hede Danmark	2.333	1.042
	143.133	52.723

5. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter, bank	454	917
Dagsværdireguleringer	0	132.005
	454	132.922

6. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.734	0
Ændring af udskudt skat	6.425	2.575
Regulering vedrørende tidligere år	30	255
	23.189	2.830

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	510.898
Kostpris ultimo	510.898
Af- og nedskrivning primo	-137.436
Af- og nedskrivning ultimo	-137.436
Regnskabsmæssig værdi ultimo	373.462

8. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
HedeDanmark	171.096	224.324
Tilgodehavende renter	14.359	16.981
Tilgodehavende moms	9.242	
	194.697	241.305

9. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 251 aktier a 2.500 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger overfor 3. part.